

Gemeinsam gestalten!

CDU Stadtverband Mettmann | Neanderstraße 3 | 40822 Mettmann

An die CDU Mitglieder des Stadtverbandes Mettmann und Gäste

CDU Stadtverband Mettmann

Neanderstraße 3 40822 Mettmann

Telefon/Fax 02104 76645 www.cdu-mettmann.de kontakt@cdu-mettmann.de

IBAN: DE62 3015 0200 0001 7089 24 BIC: WELADED1KSD

Mettmann, im Juni 2019

Herzliche Einladung zum Sommerempfang der CDU Mettmann

mit der Bundestagsabgeordneten und Präsidentin der Deutschen Parlamentarischen Gesellschaft, Bundestagsvizepräsidentin a. D. Michaela Noll

Liebe CDU Mitglieder, Sehr geehrte Damen und Herren,

der CDU Stadtverband Mettmann lädt Sie herzlich ein zu einem Sommerempfang mit unserer Bundestagsabgeordneten Michaela Noll für

Mittwoch, den 10. Juli 2019, 19:00 Uhr, in das Restaurant des MTHC "Sabanis", Hasseler Str. 97, Mettmann

Unser Programm sieht folgenden Ablauf vor:

- Begrüßung durch die Stadtverbandsvorsitzende Gabriele Hruschka
- Grußwort des CDU Ratsfraktionsvorsitzenden Dr. Richard Bley
- Rede von Michaela Noll MdB "Neues aus der Bundeshauptstadt"
- Ehrung langjähriger Mitglieder durch Michaela Noll MdB
- Ausklang des Abends mit Häppchen und Getränken

Bitte teilen Sie uns bis zum 06. Juli 2019 unter kontakt@cdu-mettmann.de mit, ob Sie an der Veranstaltung teilnehmen.

Wir würden uns sehr freuen, Sie bei unserem Sommerempfang begrüßen zu dürfen.

Freundliche Grüße

Gabriele Hruschka

(CDU Stadtverbandsvorsitzende)

9. Grade